
RESOLUCION No. 06-G-13-0006646 

LUIS GUZMÁN PEREZ 

ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante correo electrónico de fecha 16 de agosto de 2006, la Dirección de 
Informática comunica que las compañías constantes en este considerando, se encuentran en 
causal de disolución, por haber transcurrido mas de 30 días desde la fecha en que fuera 
declarada la inactividad, y son las siguientes: 

  

  

          

EXPED NOMBRE DE LA COMPANIA CONSTITUCION REGISTRO MERCANTIL 

Notaria [Cantón _ [Fecha Cantón|Fecha | 

76546 RAMALI S.A. 0 YAGUACHI! 12/11/1996 GUAYAQUIL 09/12/1996 

77978 RAMCICORP S.A. 7 GUAYAQUIL 25/03/1997 GUAYAQUIL 21/04/1997 

80997 RAMELISA S.A. 21 GUAYAQUIL 25/03/1998 GUAYAQUIL 20/04/1998 

84404 RAMIFLO S.A. 25 GUAYAQUIL 16/12/1998 GUAYAQUIL 09/02/1999 

100805 RAMINI S.A. 25 GUAYAQUIL 23/03/2000 GUAYAQUIL 14/04/2000 

105458 RAMOS PONCE FARMACEUTICOS S.A. 29 GUAYAQUIL 03/08/2001 GUAYAQUIL 19/09/2001 

78215 RAMOTECH S.A. 7 GUAYAQUIL 20/06/1997 GUAYAQUIL 11/07/1997 

104105 RAMVIL S.A. 16 GUAYAQUIL 04/12/2000 GUAYAQUIL 26/01/2001 

78754 RANALDI S.A. 7 GUAYAQUIL 25/08/1997 GUAYAQUIL 22/09/1997 

77988 RANDAZU S.A. O YAGUACHI 25/02/1997 GUAYAQUIL 11/04/1997 

80008 RANDOLSA S.A. 3 GUAYAQUIL 03/10/1997 GUAYAQUIL 26/01/1998 

103360 RANGELSA S.A. 25 GUAYAQUIL 31/01/2001 GUAYAQUIL 23/02/2001 

76778 RANINS S.A. 30 GUAYAQUIL 11/09/1996 GUAYAQUIL 06/11/1996 

69888 RANSERT S.A. 19 GUAYAQUIL 16/02/1994 GUAYAQUIL 11/03/1994 

80495 RANSIL S.A. 7 GUAYAQUIL 21/01/1998 GUAYAQUIL 17/02/1998 

81368 RANTOSIS.A. 1 YAGUACHI 06/03/1998 GUAYAQUIL 29/04/1998 

103294 RAOTS.A. 16 GUAYAQUIL 04/12/2000 GUAYAQUIL 26/01/2001 

107118 RAPICOLOR S.A. 21 GUAYAQUIL 19/02/2002 GUAYAQUIL 05/03/2002 

67553 RAPIDCARGO S.A. 21 GUAYAQUIL 15/05/1990 GUAYAQUIL 16/09/1992 

79378 RAPIELEC S.A. 1 GUAYAQUIL 14/10/1997 GUAYAQUIL 19/11/1997 

105455 RAPISARDA S.A. 25 GUAYAQUIL 27/07/2001 GUAYAQUIL 30/08/2001 

100438 RAPITECH S.A. 3 GUAYAQUIL 10/03/2000 GUAYAQUIL 31/03/2000 

79877 RAPITOURS S.A. O YAGUACHI 22/10/1997 GUAYAQUIL 29/12/1997 

76448 RAPIVENTAS S.A. 3 GUAYAQUIL 27/01/1997 GUAYAQUIL 21/02/1997 

104127 RARICOR S.A. 16 GUAYAQUIL 09/03/2001 GUAYAQUIL 10/05/2001 

83312 RASARECORP S.A. 9 GUAYAQUIL 16/09/1988 GUAYAQUIL 27/10/1998 

104569 RASTS.A. 30 GUAYAQUIL 22/05/2001 GUAYAQUIL 19/06/2001 

76537 RASTRELLIS.A. 0 YAGUACHI 12/11/1996 GUAYAQUIL 16/01/1997 

110404 RATIF S.A. 30 GUAYAQUIL 15/10/2002 GUAYAQUIL. 02/12/2002 

81935 RATSEL S.A. 7 GUAYAQUIL 05/06/1998 GUAYAQUIL 03/07/1998 

102046 RAUCHI S.A. 18 GUAYAQUIL 14/08/2000 GUAYAQUIL 26/09/2000 

110376 RAUGUER S.A. 16 GUAYAQUIL 17/10/2002 GUAYAQUIL 28/11/2002 

79664 RAURABU S.A. 7 GUAYAQUIL 07/12/1997 GUAYAQUIL 26/12/1997 

74151 RAVASIO S.A. O YAGUACHI 23/01/1996 GUAYAQUIL 13/03/1996 

105860 RAVENLE S.A. 25 GUAYAQUIL 12/09/2001 GUAYAQUIL 10/10/2001 

108583 RAWSON S.A. 25 GUAYAQUIL 31/05/2002 GUAYAQUIL 28/06/2002 

73804 RAYCASA. 5 GUAYAQUIL 15/09/1995 GUAYAQUIL 31/10/1995 

80376 RAYDESA. 21 GUAYAQUIL 28/01/1998 GUAYAQUIL 11/02/1998 

 



102417 
77376 
78458 
77912 
83515 

103730 
103076 

77817 

109029 

99424 

104750 

106030 

110200 

104178 

79263 

79995 

84974 

78066 

100541 

109205 

82381 

103548 

56881 

103504 

105830 

76488 

78536 

83260 

77735 

79819 

100060 

83727 

4310 

108449 

104718 

84370 

103819 

100878 

57328 

110497 

99659 

110701 

72109 

78445 

82303 

104334 

81203 

105660 

82077 

101480 

80518 

59508 

103002 
y 

RAYTON S.A. 

REAL TIMES SYSTEMS C.A. REAT 

REALITECSA S.A. 

REALSYS S.A. 

REALTYDALGO S.A. 

REBAM S.A. REBAMSA 

REBLIC S.A. REBLICSA 
REBOBINACIONES ELÉCTRICAS S.A. 
RELECTRI 

REBULLA S.A. 

REBUSA S.A. 

RECABALCORP S.A. 

RECAUSI S.A. 

RECIPE S.A. 

RECNOSA S.A. 

RECOBA S.A. 

RECOMPAR S.A. 

RECREAINFAN S.A. 
RECUBRIMIENTOS Y AISLAMIENTOS 
DE POLIOLES S.A. RAISPOLSA 
RED DE CLASIFICADOS 
ECUATORIANOS REDECLAS S.A. 

RED MEDICA S.A. REDMESA 

REDANSA S.A. 

REDECUADOR S.A. 

REDEQUIPOS S.A. 

REOKEN S.A. 

REDMARKET S.A. 

REDOCER S.A. 

REDVIALCONS S.A. 

REENCOSS S.A. 

REFAS] S.A. 

REFERIT S.A. 

REFIMA S.A. 

REFLEZZA S.A. 

REFRESCOS SA 
REFRIGERACIÓN Y CLIMATIZACION 
RECLIM S.A. 

REG S.A. 

REGDIOSA S.A. 

REGFIS.A. 

REGGIO S.A. 

REGLEX S.A. 

REIBRA S.A. 

REILPROS S.A. 

REILUI S.A. 

REINO AVENTURA (FULLFUN) C.A. 
REINSERSA NEGOCIOS E 
INMOBILIARIA S.A. 

REIPLAX S.A. 

REISSMA S.A. 

REITEREX NEGOCIOS S.A. 

RELCLAS S.A. 

RELLENAX S.A. 

RELUKA S.A. 

REMASIL S.A. 

REMATESA S.A. 

REMAUL S.A. 

25 

30 

25 

30 

21 

23 

25 

21 

16 

21 

30 

28 

45 

10 

25 

25 

21 

11 

10 

21 

21 

25 

30 

25 

21 

30 

30 

30 

25 

21 

25 

30 

30 

39 

30 

25 

21 

30 

25 

21 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

YAGUACHI! 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

SANTA ELENA 

YAGUACH! 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

23/10/2000 

18/02/1997 

20/06/1997 

11/06/1997 

02/10/1998 

30/01/2001 

12/04/2000 

19/05/1997 

18/06/2002 

03/11/1999 

29/12/2000 

26/06/2001 

20/09/2002 

47/11/2000 

18/09/1997 

22/10/1997 

15/07/1998 

20/02/1997 

09/02/2000 

08/07/2002 

09/06/1998 

19/01/2001 

29/03/1989 

31/10/2000 

31/08/2001 

29/11/1996 

08/08/1997 

22/09/1998 

28/05/1997 

26/11/1997 

16/12/1999 

12/10/1998 

21/06/1965 

13/06/1997 

30/05/2001 

02/02/1999 

10/01/2001 

23/03/2000 

15/09/1989 

07/10/2002 

28/12/1999 

07/10/2002 

09/12/1994 

07/05/1997 

03/07/1998 

22/02/2001 

31/03/1998 

23/07/2001 

24/06/1998 

15/06/2000 

23/01/1998 

06/05/1991 

15/11/2000 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

23/11/2000 

20/03/1997 

28/07/1997 

25/06/1997 

01/12/1998 

21/03/2001 

05/10/2000 

30/06/1997 

23/07/2002 

02/12/1999 

18/04/2001 

03/08/2001 

30/10/2002 

22/12/2000 

20/10/1997 

29/12/1997 

27/11/1998 

14/04/1997 

10/04/2000 

24/07/2002 

30/07/1998 

01/03/2001 

20/06/1989 

13/03/2001 

12/10/2001 

08/01/1997 

21/08/1997 

15/10/1998 

17/06/1997 

05/01/1998 

01/02/2000 

09/12/1998 

22/07/1965 

20/01/1998 

27/06/2001 

19/02/1999 

23/02/2001 

14/04/2000 

26/10/1989 

18/12/2002 

12/01/2000 

19/12/2002 

14/02/1995 

07/08/1997 

30/07/1998 

19/04/2001 

27/04/1998 

19/09/2001 

13/07/1998 

28/07/2000 

02/03/1998 

31/05/1991 

08/01/2001 

 



109304 REMBRAND S.A. 30 GUAYAQUIL 10/07/2002 GUAYAQUIL 07/08/2002 

78922 REMFAX S.A. O YAGUACH! 12/08/1997 GUAYAQUIL 30/09/1997 

80764 REMILFA S.A. 21 GUAYAQUIL 22/09/1997 GUAYAQUIL 24/03/1998 

81334 REMOTRADE S.A. 5 GUAYAQUIL 15/05/1998 GUAYAQUIL 22/05/1998 

104774 REMPA S.A. 38 GUAYAQUIL 07/02/2001 GUAYAQUIL 21/03/2001 

79987 REMUNCORP S.A. 21 GUAYAQUIL 10/12/1997 GUAYAQUIL 09/01/1998 
RENATO ITURRALDE GONZALEZ 

79162 BUSSINES S.A. 19 GUAYAQUIL 14/10/1997 GUAYAQUIL 30/10/1997 

105709 RENDY S.A. 25 GUAYAQUIL 17/07/2001 GUAYAQUIL 25/09/2001 

70924 RENIER!I S.A. 23 GUAYAQUIL 20/07/1994 GUAYAQUIL 09/09/1994 

QUE, han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la 
publicación de la Resolución de Inactividad, sin que las citadas compañías hayan saneado la 
causal que motivó tal declaratoria; 

QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del Art. 360 de la Ley de 
Compañías, es necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la 
liquidación de las compañías mencionadas en el primer Considerando de esta Resolución; y, 

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 
Compañías, mediante Resolución No. ADM- 86348 de 8 de diciembre de 1986; y, ADM- 
05057 de 15 de abril de 2005; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías mencionadas 
en el primer Considerando de esta Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de las indicadas 
compañías, por medio de oficio en la dirección registrada en esta Superintendencia, el 
contenido de la presente Resolución o mediante publicación del extracto, según sea el caso. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que, el Representante Legal publique el extracto de la 
presente Resolución por una sola vez en un diario de mayor circulación del domicilio principal 
de la compañía, y quienes se consideren con derecho a impugnar esta Resolución lo hagan 
dentro del término de 10 días posteriores a dicha publicación, ante el Tribunal Distrital de lo 
Contencioso Administrativo. 

ARTICULO CUARTO.- ORDENAR, que ejecutoriada esta Resolución, en el término de 30 

días, el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio 
principal de las compañías a) Inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga 
las notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. 
Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado remitirá a la Superintendencia de Compañías. 

ARTICULO QUINTO.-ORDENAR que, ejecutadas las formalidades prescritas, las 
compañías se pongan EN LIQUIDACION una vez cumplida la inscripción de la 
presente Resolución. Durante este proceso a la denominación de las compañías, se 
agregarán las palabras “en liquidación”. 

ARTICULO SEXTO.- DISPONER que, los Notarios señalados en el primer Considerando de 

esta Resolución, en el término de 30 días, tomen nota del contenido de la presente, al margen 

de las matrices de las escrituras públicas de constitución de las compañías citadas 
anteriormente. Cumplido, sentarán razón de lo actuado. 

 



ARTICULO SEPTIMO- PROHIBIR que, el o los administradores realice(n) nuevas 

operaciones y advertirle(s) que sus facultades quedan limitadas a: 1*.- Realizar las operaciones 
que se hallen pendientes; 2%.- Cobrar los créditos; 3”.- Extinguir las obligaciones 
anteriormente contraídas; y 4”.- Representar a la compañía para el cumplimiento de los fines 
indicados. 

ARTICULO OCTAVO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías materia de esta 

Resolución al AB. Wilson Molina Borja y conferirle todas las obligaciones determinadas en la 
Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe las operaciones de 
liquidación; y, disponer que inscriba su nombramiento en el término de diez días, contado 
desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de las compañías. 

ARTÍCULO NOVENO.- INCLUIR en el pasivo de la liquidación, los gastos de publicación en 
los que hubiere incurrido la Superintendencia, con el recargo del ciento por ciento, 

ARTICULO DECIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a la Dirección 

General del Servicio de Rentas Internas, para los fines consiguientes. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de esta 
Resolución. 

    

     

NOTIFÍQUESE.- DADA y Aírmadá en la Superintendencia de Compañías, en 
Guayaquil, a 19 de septiembre de 2006 

Ab, Luis (fuzmán Pérez 

ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCION Y LIQU lb ACION DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL 

 



A e NUMERO DE REPERTORIO: 14.374 
Car FECHA DE REPERTORIO: 25/Mar/2008 

HORA DE REPERTORIO: 16:04 

  

  

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 

1-. Certifica: que con fecha veinticinco de Marzo del dos mil ocho queda 
inscrita la Resolución N” 06-G-1J-0006646, dictada el 19 de Septiembre 
del 2006, por el Especialista Jurídico del Departamento de Disolución 
y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, Ab, 

Luis Guzmán Pérez, Rectificada mediante Resolución N* 07-G-IJ- 

0007192, dictada el 30 de Octubre del 2007, por el Director Jurídico del 
Departamento de Disolución y Liquidación de la Intendencia de 
Compañías de Guayaquil, la misma que contiene la Disolución, de las 
compañías mencionadas en la misma, de fojas 41.808 a 41.818, Registro 
Mercantil número 7.559.- 2.- Se tomó nota del contenido de esta 
Resolución al margen de las inscripciones respectivas.- 3.- Se Deja Sin 
Efecto las compañías: REDECUADOR S.A., mediante Resolución N* 
07-G-1J-0003492, dictada el 30 de Mayo del 2007 por el Especialista de 
Control del Departamento de Disolución y Liquidación de la Intendencia 
de Compañías de Guayaquil.- RAMALI S.A., mediante Resolución N* 

07-G-IJ-0007176, dictada el 30 de Octubre del 2007 por el Director 
Jurídico del Departamento de Disolución y Liquidación de la Intendencia 
de Compañías de Guayaquil.- 

  

ORDEN: 14374 

VILO 
* UD TLF O0D9.»9 FL R 0D JH 

000000800800 
“1 DI uv 

TM 
*RÓHGHEF cb 

  

E An 

paa $ 

REVISADO POR: , : EN AB. TATIANA GARCIA PLAZA 

h : A, REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTON GUAYAQUIL 

DELEGADA 

 



  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS coman 

RESOLUCION No. 07-G-1J5- UNO3A492 
LUIS REDROBÁN VARGAS 

ESPECIALISTA DE CONTROL DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 

DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resoluciones No. 04-G-1J-0006126 del 4 de noviembre del 2004 y 
No. 06-G-1J-0006646 del 19 de septiembre de 2006, se declaró la inactividad y la disolución de 

varias compañías, respectivamente, entre las que se encuentra la compañía REDECUADOR 

S.A. con domicilio en esta ciudad; 

QUE la referida compañía ha presentado los balances hasta el año 2006; 

QUE la compañía ha superado las causales de inactividad y de disolución; 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, 

mediante Resolución Nos. ADM-86351 del 8 de diciembre de 1986 y ADM-05058 del 15 de 
abril de 2005; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO las Resoluciones No. 04-G-1J-0006126 del 

4 de noviembre del 2004 y No. 06-G-IJ-0006646 del 19 de septiembre de 2006, en lo que 

corresponde a la compañía REDECUADOR S.A. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución al representante legal de la 

compañía REDECUADOR S.A. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución al margen 
de las Resoluciones No. 04-G-1J-0006126 del 4 de noviembre del 2004 y No. 06-G-IJ- 

0006646 del 19 de septiembre de 2006. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que se remita copia de ésta Resolución al Delegado 
General del Servicio de Rentas Internas. 

rinte 0096 Compara en Guayaquil, a 

ESPECIALISTA DE CONTROL DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACION 

DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CUMPLIDO, vuelva el expediente.     
NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Su 

    

LRV/Anita 

Exp. No. 103548 

  

30 MAY 2007



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RESOLUCION No. 07-G-13- 0507176 

GUILLERMO ESPINOZA DE LOS MONTEROS A. 
DIRECTOR JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 

DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE 
LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. 06-G-IJ-0006646 del 19 de septiembre del 
2006 se declaró la disolución y liquidación de varias compañías entre ellas la 
compañía RAMALI S.A. ; 

QUE la referida compañía ya se encuentra disuelta. 

QUE por lo expuesto en el segundo considerando de ésta resolución, la 
Resolución de Disolución No. 06-G-1J-0006646 del 19 de septiembre del 2006, 
debe dejarse sin efecto en lo que corresponde a la compañía RAMALI S.A.; 

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 
Compañias, mediante Resolución Nos. ADM-84023 del 2 de febrero de 1984 y ADM- 
04176 del 26 de octubre de 2004; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución No. 06-G-IJ-0006646 
del 19 de septiembre del 2006, en lo que corresponde a la compañía RAMALI S.A. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución 
al margen de la Resolución No. 06-G-IJ-0006646 del 19 de septiembre del 2006. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Intendencia de Compañías, en 
Guayaquil, a 

30 0€T 2007 

    Ab. Guillermo Espinoza'de los Monteros A. 
DIRECTOR JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 

DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

LGP/Anita 
EXP. No. 76546


